
Výpis usnesení  
z 5. schůze Rady obce Želechovice nad Dřevnicí,  

konané dne  21.01.2019 
 
Přítomno celkem 5 radních: Špendlík, Švrček, Paprčková, Svobodová, Pištěk 
 
Usnesení 1./5RO/2019: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí dle § 101 odst. 3 zákona č. 128/2000 sb., o obcích 
schvaluje následující program 5. schůze: 
 

1. Schválení programu 
2. Projednání cenové nabídky od UV Servisní s.r.o. 

3. Projednání smlouvy č. 10300420307/002 o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene mezi obcí a E.ON Distribuce a. s. 

4. Projednání povolení kácení obecních dřevin rostoucích mimo les  

5. Projednání žádosti o souhlas s konáním akce – MOTOBESIP – MIDNIGHTRIDE 2019 

na katastru obce 

6. Projednání žádosti o poskytnutí dotace na pořádání jednorázové akce – žadatel 

Oblastní spolek Místní skupina Zlín 

7. Projednání uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti s Českou 

telekomunikační infrastrukturou a. s. 

8. Projednání doplnění cenové nabídky od „J.A.P.“ spol. s .r.o. na pořízení skleněné 

střížky před vchod do Mateřskou školu Želechovice nad Dřevnicí, příspěvkové 

organizace 

Usnesení 1./5RO/2019 bylo přijato. 
 
Výsledek hlasování:   Pro : 5     Proti  :  0     Zdržel se:  0 
 
Usnesení 2./5RO/2019: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala cenovou nabídku a schvaluje objednávku 
doplnění přívodu VO před budovou Základní školy a Mateřské školy Želechovice nad Dřevnicí, 
příspěvkové organizace u UV Servisní, s.r.o., Lípa 268, 763 11 IČ 29303150 za cenu 23 485 Kč 
vč. DPH. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :   5    Proti :  0    Zdržel se:  0 
 

Usnesení 2./5RO/2019  bylo přijato. 
 
Usnesení  3./5RO/2019: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje uzavření Smlouvy č.: 1030049529/001 o 
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemcích p. č. 200/1 a 200/6, v k. ú. 
Želechovice nad Dřevnící, pro stavbu „Želechovice, p. Košut, kabel. přípojka NN“ mezi obcí 
Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094 a E.ON 
Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, IČ 28085400. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :   5   Proti : 0   Zdržel se:  0 
 

Usnesení 3./5RO/2019 bylo přijato. 
 
Usnesení 4./5RO/2019: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje záměr povolení kácení dřevin mimo les na 
pozemku p. č. 869 - 7 kusů topolů, na pozemku p. č. 711/1 - 2 kusy ořech a 1 kus třešeň vše v k. 
ú. Želechovice nad Dřevnicí, v době vegetačního klidu. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :      5           Proti :    0      Zdržel se:   0 
 

Usnesení 4./5RO/2019  bylo přijato. 
 
 
 



 

 

- 2 - 

Usnesení 5./5RO/2019: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala žádost a schvaluje konání akce – MOTOBESIP 
– MIDNIGHTRIDE 2019 na katastru obce Želechovice nad Dřevnicí v termínu 1. června 2019, 
případně v náhradním termínu 8. června 2019, nebo 22. června 2019. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :   5    Proti :  0   Zdržel se: 0 
 

Usnesení 5./5RO/2019 bylo přijato. 
 
 
Usnesení 6./5RO/2019: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje Oblastnímu spolku ČČK Zlín poskytnutí dotace 
a zároveň schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Želechovice nad Dřevnicí, 4. 
května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094 a Oblastním spolkem ČČK Zlín, 
Potoky 3314, 760 01 Zlín, IČ 00426326 na pořádání jednorázové akce „Veřejná výroční schůze 
MS ČČK Želechovice nad Dřevnicí“, která se bude konat 22.02.2019 ve výši 4 000 Kč.   
 
Výsledek hlasování:   Pro :  5  Proti :  0     Zdržel se:   0 
 

Usnesení 6./5RO/2015  bylo přijato. 
 
 
Usnesení 7./5RO/2019: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti na pozemcích p. č. 457/2 a p. č. 430/4 v k. ú. Želechovice nad Dřevnicí v rámci 
realizace stavby pod označením ,,16010-050077   VPIC Želechovice nad Dřevnicí_ZTV“ mezi 
Českou telekomunikační infrastruktura a.s., sídlo: Olšanská 2681/6, Praha 3, Žižkov 130 00, IČ: 
04084063 a obcí Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 
75158094. Služebnost bude zřízena za jednorázovou náhradu ve výši 100 Kč. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :  5   Proti :  0  Zdržel se: 0 
 

Usnesení 7./5RO/2019 bylo přijato. 
 
 
Usnesení  8./5RO/2019: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednal doplněnou cenovou nabídku a schvaluje 
objednávku skleněné stříšky včetně okapničky nad vchod do Mateřské školy Želechovice nad 
Dřevnicí, příspěvkové organizace u „J.A.P.“ spol. s r. o., Nivky č. p. 67, 750 02 Přerov, IČ 
43541763 za cenu 45 519 Kč bez DPH. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :     5    Proti :   0   Zdržel se:  0 
 

Usnesení 8./5RO/2019 bylo přijato. 
 
 
 
V Želechovicích nad Dřevnicí dne 21.01.2019 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………..                          ………………………………………………… 
Vlastislav Švrček, místostarosta                                    Bc. Michal Špendlík, starosta 


